
3nfr Potvrzujeme obd rž ení

Objed návky
3M č e5ko, spo| , s r.o,

v Palku 2343/24
148 00 PRAHA
č eská RepUbljka

slrana 1 z 2

odesí látel

4009

3M DABRoWA GoRNlcz

Datum Vaš í

objdnávky

26.06.2023

Datum objednáVky
3lM

26.06.2023

Pož adoVaný

teImí n dodání

Vaš e

2096933

3M refren<

4022601604

Platebn í  pod m í nky

90 dní od data Vystaven í  fa ktuí y

DopraVce Dodací podmí nky

DAP DAP

3lvl kontakt

3M PRElMlUM cUsToMÉ R sERVlcE cE

Telefon:

Fax:

E,mail:  

Faktu!ač ní adre5a:

FAKULTNl NEMOCNlCÉ  V MOTOLE

150 0ó PRAHA 5

CZECH REPUBLlC

Č hlozákazní kai 16221421

Korespondenč ní  adIesa:

FAKULTNl NElt4ocNlcE V MoToLE
V UVALU 84/ ]

] 5006 PRAHA 5

CZECH REPUBLlC

cislož ákazní ka: 16221421

Dodací adí esa:

FAKULTNl NEMOCNlCE VMOTOLE
sZM FN MoTol

] 50 06 PRAHA5 MoToL

CZECH REPUBLlC

Č í slozákazní kal 202730]1

PoznámkyI

Polož ka

3M skladoVé  č í 5lo

3ltl lD
EAN/UPc č ,

Katálo9oVé  č í slo

Vaš  č í slo polož ky

obj.
množ ství

Množ 5tví
kdodání

Pož adoVaný

termí n dodání
Předpokl.termin

dodání

Jednotková
č ástka

]0 71ao063762

5oJo73a1007428

1538_1

3IV- Dulapoí " chilulgjcká pá5ka, 'l538-]

země pů Vod$; Mmecko

coNTRACT # D00339]  707

6

Box

6

Box

29.06.2023 ]  831,2000 10 987,70

20 7]00063763

5o1al3a7007435

]538 2

3M'" Durapoí e- chií u19i(ká páska ] 538 2

Země pů Vodu: Německo

coNTRACT # :D00339]707

1

Box

]

BoX

29.a6.2023 1974,ao00 1974,oo

30 7000006690

5a10738?525927

] 534-]

3M- TIanspole- White Chirulgická pá5ka ] 534-]

Země pů vodu: Německo.

CoNTRAcT # :D003331388

1

Box

1

Box

a7 -o7.2023 1 425,6000 1 425,60

40 7]000960]  7

30707387782208

1óóOR

3MBTE6ADÉ Ri/ - cHG cHLoRHExlDlN
GLUKoNÁT l.V. KRYTL ] 66oR

Země pů Vodu: UsA

20

KAR

20

KAR

29.06.2023 4 300,0000 86 000,00

Nemáte_li uzavřen u pí semnou sm]ouvou o dodáVkách, ktrá stánovij inaL je plodej zbož í  vý5lovně Pod í ru n ón následují clm: spoleanost 3M sivyhí azuje práVo kdykoli

lmé nitce.ly a Vynalo.,i pí im é 'ené  ú sil, abyo tom infoŤ rrovdld alespoi 30 dnlpí ederr, Ré vldovane Ceny'se mohou vztahovat nd objednavky expedované  pooznámsŤ ] i

zmé ny ceny. Plo přehlednost uvádí me,ž e blanketn í  objednáVky a objednáVkys uvedení í n budoucí hodata dodání budou rovněž  ú č továny podl cen platných V den

odeslá; í  zb;ž í , 3M č esko, sDol. s í .o.1V Palku 2343l24 148oowaha 4 č eská Republika I  DlČ : cz41 ]  95698 1lč o; 4l 'l 95698 |  Městský soud V Plaze, odd í l c, vloŽka 3729 
|

WWW.3m.cz |  ]Chod ní  Vztah m ezi Kupují cí m/odbělatelem a 3M se ří d í  obchodn í m i podm í nka mi spoleČ nosti 3 Í vl Č esko, spol, 5 1,o ÚČ inným i v

době uzavření ^ ,p,,, smrou\y, KI reJsqu kdispozicina inteí netoýich stlánkách www.3M,cz, Pokud vš ak byla mezi3M a KUpují cí m uzavřena Distlibutorská smlouva.

Rámcová kupnismlouva, nebo.jiná smLoUVa o dodáVkáCh Výí obků  3M, mají ustanovení takové  smlouvy před usta noven í m i těchto obchodní ch podmÍ nek přednost.

spo| eč nost má Uzavřnou smlouvu o sdruž ené m plnění  se spolč ností  EKo- KoN4 a.5, pod klientským č í slem EK-Foooooo23. Pokud je na té to faktuře elektrozaří zeni 

'e 

Vjeho

ceně za hrnut ,ecyklač n í  po p]ate k REMA §ysté mu (cení kje uveden na wWW,lema5ystem.c2),



Potvrzujeme obd rž ení
Objednávky

stana 2 z 2

Polož ka

3M sk| adoVé  č í slo
]M lD

EAN/UPc č ,

KataIogoVé  č í slo

Vaš e č í 5lo polož ky

Popi5
ob,, Množ stVí

kdodání
Pož adoV.ný

termí n dodání
Předpokl, termin

dodání
Jednotková

č á5tka

Č ástka celkem bez DPH cena bez DPH: ]00386,80 czK

Dodateč né  poplatky mohou být zah rn Uty V objed návce

cenya Vyna lož í  přiQěřené  ú sili aby otom informovala alespoň 30dní  předem. Revidovaňe ceny se mohou vztahovat na o bjed n av ky expedované  po oznámení změn}  6eny.
Pro přeh| ednost uvádí mg ž e bla nketn í  objed náVky a objednávky s uvedení m budoucí ho data dodání budou rovněž  ú č továny pod]€ č €n platných v den odeslá ní  zbož í . 3 M
Č esko."^ t ,-^ '""-rku2343/24| 14800Plahó4| Č e§káRepublikaIDlČ | cz4]195698llČ o:4] ]95698| fi,těstskýsoudvPraze,oddí | c,Vlož ka3729| WWW9m,czI  tel:+

hodní Vztah mezj Kupují cí m/odbělatel€m a 3M se ří d í  obchod nlňi podm í n ka m i společ nosti 3 M Č e5ko, spol. s r.o, ú č innýmivdobě už Vření kupní

j iná smlouva o dodávkách Výrobků  3M, mají  ustanovení takové  5mlouvy před U§tanoven í m i těchto obchodní ch podminek před no5t. společ n ost má Uzavřenou smlouvu o
sdruž ené m plnění  se společ ností EKo- Koí M a,s. pod klientrkým č í 5lern EK-F00000023. Pokudje na té to faktuře e| ektlozaří zení ,je Vjeho ceně zahlnut lecyklač ní  poplatek

REiMA systé mu (cení kje uveden na Www.remasyst€m.cz] ,

ffi
2096933 4022601604

co NTRACT # :D003 280687


